ur rro,

прикАз

05.12.2022 г.

о внесении изменений в
<<Пололсение о порядке формирования и
использования средств от деятельности,

приносящий доход>

Ns 297

,,r"-|riii],Xf Ё#i:i'"ИеМ
В НОРМаТИВНОе состояние лок€lJIъных актов мдоу

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 , Внести с 05. 12.2022r. в Положение о порядке формироваЕия ииспользования средств от деятелъности' приносящий доход |утвержденное приказом директор а от 21.01.2021г. лl9 22 следующиеизменения:

1,1, В раздел 2 <<Источники доходов)) пунк т 2.1 дополнитъ следующимсодержанием : (- пени и штрафы, поступающие в r{реждение в связи снеисполнением или ненадлежащим исполнением обязателъствконтрагентами, а также неустойки, выставленные пб контрактам,подлежащим оплате за счет средств субсидийна иные цели;D

{иректор школы
Г.В. Сойма

*ъ,

tr,.i;ý
#ý"у